MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 036-MFDV/SSMR/8ªRM, DE 23 DE JUNHO DE 2020.

REFORÇO PARA O SISTEMA DE SAÚDE DO EXÉRCITO

CANDIDATAS FARMACÊUTICAS (HEMATOLOGISTAS) SELECIONADAS PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE
(Aviso de Convocação n° 003 SSMR/8, de 31 de julho de 2019)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com

o Aviso de Convocação nº 003-SSMR/8ª RM, de 31 de julho de 2019, torna pública a relação das
candidatas aos cargos de oficiais farmacêuticas temporárias selecionadas para a inspeção de saúde,
conforme se segue:

1. Candidatas selecionadas para inspeção de saúde:

FARMÁCIA (HEMATOLOGISTA)

Ord Nome
Organizações Militares de

Saúde

1 SÂMELLA BENOLIEL ELMESCANY HGeBe (Belém-PA)

2 MARIANA SOARES PEREIRA SOUZA HGeBe (Belém-PA)

3 ALINE MICHELLE DAS CHAGAS PINHEIRO DOS SANTOS HGuMba (Marabá-PA)

2. Informações gerais:

a. As candidatas deverão realizar a inspeção de saúde às 08 horas do dia 25/06/2020
no Hospital Geral de Belém (HGeBe), no endereço abaixo:

Guarnição Organização Militar Endereço

Belém-PA Hospital Geral de Belém
Praça Santos Dumont, s/nº - Umarizal (em

frente a Praça Brasil)

b. Candidatos faltosos, mesmo por motivo de força maior, serão considerados
desistentes e eliminados do processo seletivo.

Belém, PA, 23 de junho de 2020.

Gen Div MAURÍLIO MIRANDA NETTO RIBEIRO
Comandante da 8ª Região Militar